
 
 

UCHWAŁA NR X/57/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/94/09 Rady Gminy Wierzbno z dnia 6 marca 2009r. w sprawie 
określenia Regulaminu Wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Wierzbno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., poz..1465 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
986 ze. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Wierzbno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/94/09 Rady Gminy Wierzbno z dnia 6 marca 2009 r. w sprawie 
określenia Regulaminu Wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Wierzbno wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie „Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku w (zł) od- do 
1. Dyrektor Przedszkola 100- 1000 
2. Dyrektor Zespołu Szkół 1000- 4000 
3. V-ce Dyrektor Zespołu Szkół 1000- 1500 
4. Kierownik świetlicy szkolnej 100- 300 

2. § 4 otrzymuje brzmienie „Nauczycielom, którym powierzono funkcje wychowawcy klasy, opiekuna 
stażu, mentora, nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Wyszczególnienie Wysokość dodatku miesięcznie w złotych 
1. Opiekun stażu 30 
2. Mentor 60 
3. Wychowawca klasy 300 
4. Opiekun oddziału przedszkolnego 300 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 
 mgr Małgorzata Karczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3822


	UCHWAŁA NR X/57/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-11T12:00:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




